2019年 6月 24日

各 位

会  社  名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長    田島 秀二

 （コード番号：7707 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理部長         田中 英樹

 （TEL 047-303-4800  http://www.pss.co.jp/）

役員の人事異動に関するお知らせ

当社役員の人事異動について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．当社役員の異動 (2019年 7月 1 日付)

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

専務取締役

(製品サポート部・メカ設計部・エレキ設計部・

ソフト設計部・試薬開発部・試薬管理部担当)

技術統括部長

エヌピーエス（株）代表取締役社長

池田
い け だ

 秀
ひで

雄
お

専務取締役

(技術開発部・試薬管理部担当)

技術開発部長

エヌピーエス（株）代表取締役社長

常務取締役

(品質保証部・営業 1部・営業２部・サプライチ

ェーンマネジメント部・学術部担当)

Precision System Science USA, Inc. CEO

古川
ふるかわ

 昭宏
あきひろ

常務取締役

(品質保証部・営業部・事業戦略室・グロー

バル営業統括担当)

Precision System Science USA, Inc. CEO

営業部長

品質保証部長

取締役

（総務部担当）

総務部長

田中
た な か

 英樹
ひ で き

取締役

（管理部担当）

管理部長

以上